PARA QUANTIFICAÇÃO 
RÁPIDA DE PAINEL DE 

MARCADORES 
CARDÍACOS PARA CK-

MB, TROPONINA E 
MIOGLOBINA "NA BEIRA 

DO LEITO" 

Boditech 
Med 
Incorpora
ted 

Boditec
h Med 
Incorpo
rated 

1035084040
1 

TST 350 R$59,38 R$20.783,00 

PREÇO TOTAL DO GRUPO ÚNICO (R$) R$34.962,50 
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS. 

Declaramos que os itens constantes desta proposta 

correspondem exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do 
Edital, às quais aderimos formalmente. 

EQUIPAMENTO EM COMODATO: 

Leitor portátil de cassetes por imunoensaio de fluorescência